
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 05 maja 2021r. 

w sprawie wprowadzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania danych 

osobowych  

Na podstawie art. 30 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

s. 1.  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych, którego wzór 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie 

pisemnej, w tym również w formie elektronicznej. 

§ 3  

Wprowadzanie zmian w treści rejestru kategorii czynności przetwarzania nie wymaga zmiany 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

/-/ Maciej Wieligor 

 

 

 


